
Click&Grow Inteligentna doniczka Smart
Garden 9 White
Indeks: 42913 Producent: CLICK AND GROW Kod producenta: 4742793008868

Cena: 1,207.50 zł

Opis

Ogród domowy Click and Grow Smart Garden 9 SG9S1UNI
Biały
Producent: Click And Grow

Właściwości
Opis Click & Grow Smart Garden 9Smart Garden 9 to innowacyjny samorosnący ogród dla każdego domu i
każdej rośliny.Doświadcz korzyści z posiadania własnego ogrodu, bez względu na to, gdzie mieszkasz.
Uprawiaj w 100% organiczne zioła, owoce, sałatki i kwiaty, wolne od GMO i pestycydów, świeższe niż
jakiekolwiek rośliny, które znajdziesz w sklepach.Dzięki Click & Grow otrzymasz: Automatyczne podlewanie
Idealna ilość światła dzięki lampom do uprawy Idealna ilość składników odżywczych i tlenu na poziomie
korzeni Rośnie 365 dni w roku Aplikacja towarzysząca, aby zostać ekspertem od roślin Wybierz spośród
ponad 50 wstępnie wysianych strąków roślin z naszej oferty lub użyj własnych nasion Bezpłatny zestaw
kapsułek roślinnych: 3x pomidor, 3x bazylia, 3x sałata Technologia, która jest łatwa w użyciuLogika
użytkowania ogrodów Click & Grow jest podobna do logiki ekspresów kapsułkowych Nespresso i Keurig, ale
zamiast kapsułek z kawą oferujemy kapsułki roślinne z różnymi nasionami. Nasze strąki nasienne są
biodegradowalne i nie zawierają żadnych GMO, herbicydów ani pestycydów. Czyste, świeże, domowe.Zalety
korzystania z Click & Grow Dostęp 24/7 do najświeższych składników Od zielonych warzyw liściastych po
sałatki i owoce - możesz uprawiać wszystko, co chcesz. Zdobądź produkty, które przy jedzeniu sprawiają ci
przyjemność Koniec z tanią, masowo produkowaną żywnością, która poświęca smak i wartości odżywcze.
Uprawiaj w domu wysokiej jakości warzywa o dużej zawartości składników odżywczych. Mniej marnuj, zbieraj
więcejZużywamy 95% mniej wody niż tradycyjne rolnictwo, oferując jednocześnie szybsze cykle wzrostu.
Rośnie 365 dni w roku.Unikaj GMO, pestycydów i herbicydów. Nie używamy żadnych szkodliwych
substancji.Ogrodnictwo bez wysiłkuNapełnij zbiornik, a ogród automatycznie podleje rośliny. Specjalne
oświetlenie sprawi, że Twoje rośliny będą rosły szybciej. To najlepszy system ogrodniczy typu ustaw i
zapomnij, który pozwoli Ci wyhodować rośliny bez wysiłku.Zaprojektowany, aby rosnąć.
Ilość miejsc na sadzonki 9
Pobór mocy 13
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Wymiary 60,5 x 18,5 x 40 cm
Waga 2.4
Akcesoria w zestawie 3 bazylia Plant Pods, 3 sałata Plant Pods, 3 pomidory koktajlowe Plant Pods
Pozostałe parametry Model Smart Garden 9 Ilość Plant Pods: 9 Zużycie energii: 13 W Miesięczne zużycie
energii: 6.2 kWh Długość przewodu: 2800 mm Pojemność zbiornika na wodę: 4l (1.06 US gal) Materiał: ABS
Wymiary pakowania Szerokość: 620 mm Wysokość: 215 mm Głębokość: 215 mm Waga: 3.4 kg (7.5 lb)



Wysokość 40

Kształt prostokątny

Materiał tworzywo sztuczne

EAN 4742793008868

Stan Nowy
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